ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от 27.12.2023 г.  № 77/369

О специальных местах для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов
на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», во исполнение поручения по постановлению Избирательной комиссии Ленинградской области от 20 декабря 2023 года № 36/208, территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:
	1. Предложить администрации Сосновоборского городского округа выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувших  зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации согласно приложению в срок до 18 января 2024 года.
	2. Направить настоящее решение в администрацию Сосновоборского городского округа Ленинградской области.
    3. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет» и  сайте городской газеты «Маяк».
	 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии Т.В.Горшкову.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа  				           		Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа	 					И.И.Погосова

Приложение
                                          к решению территориальной
                                          избирательной комиссии
                                          Сосновобрского городского округа
								от 27 декабря 2023 № 77/369

Специальные места, оборудованные стендами,
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

1) Рядом с ул.Солнечная, д. 12, пешеходная аллея, напротив ТРК «Галактика»;
2) Рядом с ул.Солнечная, д. 28, напротив магазина «Дикси»;
3) Рядом с ул.Солнечная, д. 9, в районе магазина «Солнечный»;
4) Рядом с автобусной остановкой «Белые пески» по ул.Солнечная;
5) Рядом с пр.Героев, д. 51, сквер в районе торговых павильонов;
6) Рядом с пр.Героев, д. 59, в районе магазина «Магнит»;
7) Рядом с автобусной остановкой у магазина «Норман» по пр.Героев;
8) Рядом с автобусной остановкой у магазина «Магнит» по ул. Ленинградская;
9) Рядом с автобусной остановкой «Почта» по ул.50 лет Октября;
10) Рядом с автобусной остановкой, через дорогу от ул. Солнечная, д.43/2
11) Рядом с ул.50 лет Октября, д. 16, в районе магазина «Дикси» и кинотеатра «Современник»;
12) [bookmark: _GoBack]Рядом с автобусной остановкой Платформа «80 км».